
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 UCHWAŁA NR XXXIII/614/13                                         

 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 29 kwietnia 2013 r. 

 
 

Uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia zasad i kryteriów tworzenia  
„Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Podkarpackiego” 

dofinansowywanego ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej. 
 
 
 
Na podstawie art.14 ust.1 pkt 11 i art.18 pkt 2 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
 o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.),  
w związku z § 3  pkt 1 Rozporządzenia Ministra Sportu i Turystyki z dnia 23 sierpnia 
2010 r. w sprawie dofinansowania zadań ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej (Dz. U. Nr 156 poz.1051 ),  
 
 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
 uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę Nr XVII/288/12 z dnia 30 stycznia 2012 r. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


